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MILJÖPOLICY FÖR ESKILSTUNA KOMMUN
Vi är drivande i arbetet för en hållbar utveckling
I Eskilstuna kommun strävar vi efter en hållbar utveckling för att skapa god livs-
kvalitet för alla som bor och verkar i vår kommun och för kommande generationer. 
Hållbar utveckling är ett nytt sätt att tänka som förutsätter helhetssyn, långsiktighet 
och samverkan.

Som ekokommun utgår vi från grundprinciperna för hållbarhet - de fyra system-
villkoren. De innebär att vi alltid strävar efter att begränsa förbrukningen av fossila 
bränslen och andra ändliga resurser samt att avveckla sådana processer som leder till 
att föroreningar ökar i miljön. Vi förvaltar och bevarar naturresurserna och använder 
alla resurser så effektivt som möjligt, med fokus på alla människors behov – nu och i 
framtiden. Metoder att tillämpa grundprinciperna ska ständigt utvecklas i kommu-
nen.

Vårt miljöarbete i praktiken
Vår ambition är att alltid föregå med gott exempel i miljöarbetet. Det är en själv-
klarhet att arbeta förebyggande och uppfylla de lagar och förordningar som berör 
kommunens verksamhet. Genom att arbeta målinriktat med miljöledningssystem 
ska kommunen ständigt förbättra sitt miljöarbete. Miljöledningssystemet ska följa 
de övergripande ambitionerna i ”Eskilstuna kommuns politik för hållbar utveckling 
- handlingsprogram med miljö- och folkhälsomål”.

Vi arbetar för att Eskilstuna kommun ska bli ekologiskt hållbart genom att
•	Integrera miljötänkande vid planering, beslut och uppföljning.
• 	Kontinuerligt arbeta med information och utbildning, såväl till medborgare, 
	 personal som förtroendevalda.
•	Låta miljöaspekter väga tungt vid upphandling och inköp.
•	Hushålla med naturresurser och välja förnyelsebara alternativ, framför allt inom 	
	 energi och transportsektorerna.
•	Aktivt förebygga föroreningar, framför allt ämnen som är främmande för naturen.

Alla anställda och förtroendevalda inom Eskilstuna kommun är ansvariga för att 
denna policy efterlevs. Med hjälp av utbildning, information och dialog är ambitio-
nen att alla ska vara delaktiga i ett offensivt arbete för en hållbar utveckling. 


